
9150 Aichach - Schrobenhausen
und zurück

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515,  info-ingolstadt@rba-bus.de

BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

Gültig ab 14. Sept. 2021

Montag - Freitag

Kurs

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Aichach, Bahnhof

Aichach, Sparkasse

Aichach, Schulzentrum

Aichach, Bäckerei Zametzer

Aichach, Schrobenhausener Str.

Unterwittelsbach, Ulrichstraße

Unterwittelsbach, Rasthaus

Kühbach, Marktplatz

Oberbernbach, Ort

Großhausen

Paar, Postamt

Haslangkreit

Winden

Stockensau

Mangelsdorf, Abz

Gachenbach, Ort

Peutenhausen, Gh Alter Wirt

Schrobenhausen, Augsburger Str

Schrobenhausen, Finanzamt

Schrobenhausen, Omnibusbf.

(Steig 6)

 an

Schrobenhausen, Bahnhof (Steig 2)

5001

S

07.28

07.29

07.30

07.33

07.34

07.40

07.54

07.58

08.00

2405

S

07.27

07.28

07.31

07.33

07.35

07.38

07.40

07.44

07.50

07.54

5035

F

08.45

08.49

08.51

08.52

08.54

08.55

09.01

09.03

09.06

09.10

09.16

09.20

09.23

2433

S

13.03

13.05

13.08

13.12

13.17

13.20

13.23

2413

S

15.03

15.05

15.08

15.12

15.17

15.20

Sa

5051

13.45

13.47

13.48

13.50

13.51

13.57

13.59

14.02

14.06

14.12

14.16

14.19

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag

Kurs

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Schrobenhausen, Bahnhof (Steig 2)

Schrobenhausen, Omnibusbf. (Steig

6)

Schrobenhausen, Augsburger Str

Peutenhausen, Gh Alter Wirt

Gachenbach, Ort

Mangelsdorf, Abz

Kühbach, Marktplatz

Kühbach, Marktplatz

Mangelsdorf, Abz

Gachenbach, Ort

Winden

Stockensau

Haslangkreit

Paar, Postamt

Großhausen

Oberbernbach, Ort

Unterwittelsbach, Rasthaus

Unterwittelsbach, Ulrichstraße

Aichach, Schrobenhausener Str.

Aichach, Bäckerei Zametzer

Aichach, Sparkasse

Aichach, Bahnhof

5030

F

11.31

11.34

11.36

11.42

11.46

11.49

11.51

11.51

11.55

11.56

11.57

11.58

12.00

12.04

2428

S

12.35

12.37

12.41

12.46

12.49

12.52

2211

S

13.40

13.48

13.53

13.57

14.01

14.01

14.04

14.06

14.09

14.11

14.15

14.21

5002

S

13.37

13.40

13.42

13.48

13.53

13.57

14.01

14.01

14.04

14.05

14.06

14.07

14.09

14.11

5010

S AS

15.32

15.35

15.37

15.43

15.48

15.52

15.56

15.56

15.59

16.01

5004

S AS

17.32

17.35

17.37

17.43

17.48

17.52

17.56

17.56

17.59

18.01

Sa

5050

08.31

08.34

08.36

08.46

08.49

08.51

08.51

08.55

08.56

08.57

08.58

09.00

09.04

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen

AS = Bus fährt weiter als Linie 9158 nach Schiltberg

= hält nur zum Aussteigen

= Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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